Utemeljena na bogatoj tradiciji vjere, koja je stoljećima oblikovala kulturu življenja ovdašnjega puka i s punim povjerenjem u svoje Bogom dano i pomagano poslanje, Varaždinska Biskupija, predvođena svojim novim pastirom, ide ususret novim povijesnim izazovima.

mr. sc. Damir Bobovec

FRANCISCUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI

Dilecto filio Natali Radoš prebbytero archidiocesis Diocovensis Ozjekensis, hactenus Rektor Pontificij Collegii Croati Sancti Hieronymi in Urbe Ecclesiae Varaždicensi designato Parlopi, salutem et propostolicam Benedictionem. Rex et Redemptor noster Christus Dominus, vinculis amoris Petrum obstrinxit, ut post Princeps Apostolorum universi christiani gregis curam resiparet. Itaque Nos, qui munere Successoris beati Petri fungimur ac ipso amore Christi promoti, nihil omittere possumus quod ab aeternam hominum salutem conducere. Quamobrem coislatione Postquam nunc conseruamus ab civitatem barochi, musicas et florum, Pastore orbitaliter obrenuntiationem Venerabilis fratris Josephi Mrežića postremi eius Predeceperū, aliquem quaerentes virum qui in simplicitate cordis ac vigore spiritus operam dabit ut, serviens Dominum in saecula, ibidem rede offeratur pro Deo et Ecclesia. Te quidem, dilecte fili, suuimus modi prebysterum esse reputamus Nam in antiqua reponsione Delmuni ortus prebbyter archidiocesis Diocovensis Ozjekensis officia parvata, praesertim autem multos sermones in universitate ratiociniis scilicet patet spiritualiis in Seminario Archidiocesano Virtutes tuas deinde in Urbe confirmasti, ubi minus Rektor Pontificij Collegii Croati diligenter exercuisti. Nunc derum majorizmonentius ergo tibi concedente decem annis Nos igitur consilio Congregationis pro Episcopis auditio Propsticali Latina auctoritate ac potestate, te Episcopum Varaždinem constitutus, additis probatis iuribus et iuriibus canonica lege praescripsis. Ut ordinationem episcopalem suscipias et catholico Episcopo extra libenter servata istitutis praescriptiobus libenter tibi permittimus. Sed tuum primitus est fidei professionem facere aliae iuris iurandum fidelitatis erga Nos Postquam Successores dabo Secundum legi ecclesiasticae normas Mandamus insuper ut clericis et populo bisceceris tuas hoc Postquam deceptum cognoscant teque cum Pastore libenter animo accepisti. Abhortamur te ut plena fiducia in telemum Patrem, scilicet ministerium tuum et bona tua voluntatem diligenter explorare tuas aliae amare omnes quibus in tuoministerio occurrit, non quia dominator fidei sed pro populo tua ablator eius gaudi. Quod reliquum est, dilecte fili, pro certeto habemus fore ut Beatisima Maria Virgo in celum assumpta, ad illam pascere ringam septentrionalem Croatiae regnum profectum, benigne suo obtulit laetus intercedentibus auxiliis Hieronymo ac Marco Crisino et beato Florio Stepinac. Datum Romae, apud Petrum, die primomensis Augusti, anno Domini bimillesimo undevicesimo, Pontificatus Nostris septimo.